uncias auri duas dandas pro anima qd. dopne pagane matris mee. Item legavi subscriptis personis et locis pro anima mea subscriptas res et pecunias inferius nominatas videlicet fratribus minoribus florenum auri unum. Ecclesie santi augustini de Barolo florenum auri unum. cuiilibet monasterio monialium Baroli tarenos auri duos. Marie uxori P florenos auri duos. Angele servienti mee pro maritagio suo par unum plionum mandilia duo robilias duas facziolum unum et unciam auri unam. Galganelle nepti mee lectum neum cum tabulis cultrica una plumacio uno et cupreno uno (*sic*). pascarelle moniali monasterii Santi Stephani de Barolo tarenos auri sex. Grife tarenos auri duos. thomaxine tarenum auri unum. Chumme tarenum auri unum et medium. fratri symoni de Santo Augustino tarenos auri tres dopno Iuliano tarenos auri tres. dopno Iacobo de Santo Salvatore tarenos auri duos. dicto cassiam meam. dicte pagane archibancum unum zeppam unam et fazolum unum. dicte Galganelle investitum unum. Marie Iohanne nepte dicte Marie tarenos auri tres. Item legavi pro funerariis expensis uncias auri quinque. Item volui quod tunice due mee nigre mantelletum meum de Kamellotto et Mantellum meum de bruno et linum meum vendantur et pecunia percipienda ex eis expendatur pro missis cantandis pro anima mea. Item volo et mando quod domus mea sita in pietagio sante Marie civitatis Baroli iuxta vias iuxta domum henrici de sire iuxta domum heredum domini Biscardi comestabuli andrie et iuxta domum Gualterii pactens vendatur per Riccardum de Marocta d. quos exequatores et distributores presentis mee ultime dispositionis statui et ordinavi et de pecunia percipienda ex venditione exequatores et distributores ipsi satisfaciant legata predicta. Et si forte dicti heredes mei voluerint solvere predicta legata de eorum proprietate medietas dicte domus pro indiviso sit dicte pagane et reliqua medietas sit dictorum